- Pouvoirs aux fins d’accomplissement des formalités légales. 

PREMIERE DECISION 

L’associée unique, 

- Après avoir constaté que le capital social est entièrement libéré ;  
- Après avoir entendu la lecture du rapport du Président ; 

Décide d’augmenter le capital de CENT QUATRE VINGT DIX HUIT MILLE CINQ CENTS EUROS 
(198.500 €) pour le porter de 1.500 € à 200.000 €, par émission de 1.985 actions nouvelles, d’une 
valeur nominale de CENT EUROS (100 €) chacune, émises au pair, à souscrire et libérer en 
numéraire ou par compensation avec des créances liquides et exigibles sur la Société.

[...]

Constate que les 1.985 actions nouvelles de CENT EUROS (100 €) émises à titre d’augmentation 
de capital, conformément à la décision qui précède, ont été souscrites et libérées en totalité par 
l’associée unique, par voie de compensation avec sa créance, liquide et exigible, à hauteur de 
CENT QUATRE-VINGT-DIX-HUIT MILLE CINQ CENTS EUROS (198.500 €). 

La libération des actions par compensation d’une créance liquide et exigible sur la Société sera 
constatée dans un certificat établi par le Commissaire aux Comptes désigné à cet effet par procès-
verbal de décisions de l’associée unique en date du 10 novembre 2022, conformément aux

[...]

L’exercice 2021 sera donc de 18 mois. 

TITRE 2 - APPORTS - CAPITAL SOCIAL 

ARTICLE 7 - Apports 

Au titre de la constitution de la société, il a été procédé à l’apport en numéraire suivant : 

- La Société G2I apporte à la Société la somme de 1.500 (MILLE CINQ CENTS) Euros 

Montant total des apports en numéraire : 1.500 (MILLE CINQ CENTS) Euros. 

Lesdits apports, correspondant à la souscription et à la libération intégrale des QUINZE (15) actions 
d’une valeur nominale de CENT (100) Euros chacune, ont été déposés sur le compte de la société en 
formation, ainsi que l’atteste le Certificat du dépositaire.